
Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

,

0,39 €

0,25 € Lietuviškos maistinės 
bulvės, 1 kg   4,99 €

2,49 € Trumpavaisiai agurkai, 
1 kg 

1,69 €

0,99 € Švieži baltagūžiai 
kopūstai, 1 kg  1,59 €

0,89 € Obuoliai CHAMPION 70+, 
1 kg 0,79 €

0,44 € Avokadas, 1 vnt. 

1,75 €

1,31 € Pieno gėrimas MIAU, 
450 ml, 6 rūšių

2,91 €/l

1,29 €

0,69 € Šokoladukas 
KINDER BUENO, 43 g

16,05 €/kg

1,09 €

0,59 € Valgomieji vaisiniai ledai 
TWISTER, 70 ml - 80 ml, 
3 rūšių

≥7,38 €/l

2,89 €

1,69 € Saldainiai TOFFIFEE, 
125 g

13,52 €/kg

1,39 €

0,79 € Kakavinis kremas ir 
sausainiai NUTKAO, 52 g

15,19 €/kg

3,69 €

1,99 € Bulvių traškučiai TAFFEL, 
250 g, 3 rūšių

7,96 €/kg
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7,49 €

5,99 € Šviežia viščiukų broilerių 
filė, 1 kg 3,49 €

2,19 € Atšaldyti viščiukų 
broilerių sparneliai, 1 kg

5,99 €

3,89 € Atšaldyta kiaulienos 
mentė be kaulo, 1 kg

7,99 €

3,99 € Kiaulienos šašlykas 
majonezo marinate 
GRYNUOLIAI, 800 g

4,99 €/kg

3,99 €

1,99 € Virta PANERIO dešra, 
330 g

6,03 €/kg

2,99 €

1,49 € Kiaulių kepenų paštetas 
su grietinėle, 200 g

7,45 €/kg

5,99 €

3,29 € LIETUVIŠKOS virtos 
sardelės, 1 kg 1,79 €

1,39 € MOČIUTĖS mišrainė, 
300 g

4,63 €/kg

2,49 €

1,99 € Kiaulienos plovas, 400 g
4,98 €/kg

4,49 €

2,69 € Koldūnai su mėsa 
KHINKALI, 400 g

6,73 €/kg

4,99 €

2,99 € Argentininės jūros 
lydekos be galvų ESVA, 
595 g

5,03 €/kg

3,19 €

1,75 € Tradicinė silkių filė VIČI, 
240 g

7,29 €/kg
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1,49 €

0,59 € Konservuoti PEPPERONI 
pipirai, 100 g

5,90 €/kg

2,99 €

1,39 € ŽEMAITIJOS sviestas, 
82 %, 200 g

6,95 €/kg

2,99 €

1,89 € Pusriebė varškė, 9 %, 
500 g

3,78 €/kg

1,99 €

1,49 € Natūralus rūgpienis 
ROKIŠKIO NAMINIS, 
3,5 %, 1 l 2,79 €

1,67 € Sūris GERMANTAS TILSIT, 
45 %, 200 g

8,35 €/kg

2,99 €

1,99 € ŽEMAITIJOS grietinė, 
30 %, 400 g

4,98 €/kg

1,79 €

1,16 € Pjaustytas sūris GOUDA, 
150 g

7,73 €/kg

0,89 €

0,39 € PUSRYČIŲ batonas, 500 g
0,78 €/kg

0,85 €

0,49 € Sausainiai GAIDELIS 
KLASIKA, 160 g

3,06 €/kg

4,49 €

2,99 € NAPOLEONO pyragas, 
400 g

7,48 €/kg

2,99 €

1,99 € Sumuštinis CHILL OUT su 
kumpiu ir sūriu, 210 g

9,48 €/kg

5,89 €

2,89 € Graikiniai riešutai, 300g
9,63 €/kg
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 Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

 Šaldytas produktas.  *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtoms prekėms.         

8,99 €

4,29 € Malta kava PUPA, 250 g
17,16 €/kg

0,85 €

0,51 € Gazuotas natūralus 
mineralinis vanduo 
NEPTŪNAS, 1,5 l

0,34 €/l

0,69 €

0,34 € Lengvai gazuotas stalo 
vanduo raudonųjų uogų 
skonio AKVILĖ, 0,6 l

0,57 €/l

1,35 €

0,69 € Obuolių skonio 
nealkoholinis sidras 
VOLFAS ENGELMAN, 0,5 l

1,38 €/l

3,49 €

2,09 € Šunų ėdalas PIPER, 800 g, 
4 rūšių

2,61 €/kg
Tualetiniam popieriui, popieriniams 
rankšluosčiams NUVELLE*

2,89 €

1,73 € Higieniniai paketai 
ALWAYS, 8 vnt. - 10 vnt., 
2 rūšių

≥0,17 €/vnt.

6,69 €

2,99 € Dušo želė PALMOLIVE, 
500 ml, 3 rūšių

5,98 €/l

7,99 €

4,79 € Burnos skalavimo skystis 
LISTERINE, 500 ml, 
2 rūšių

9,58 €/l

Šiukšlių maišams SIRENA* NOJAUS sėkloms ir gėlių svogūnėliams Visoms kojinėms ir tamprėms
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